
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

3 132 61 112 133 151 153 155 159 135

SP1 SP Y Y Y w Y 3 Y Y

Sitzerath Markt B

Sitzerath Im Erker B

Bierfeld Sitzerather Straße B

Bierfeld Homesweg B

Bierfeld Zur Bergerflur B

Bierfeld Wendalinusstraße B

Theley Schulzentrum I

Theley Bard B

Theley Vignal A

Theley Gewerbegebiet A

Primstal Sombach A

Eiweiler (Prims) Lindenhof A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Primstal Abzweig Eiweiler A

Primstal Tholeyer Str. A

Wadern Gymnasium H

Wadern Krankenhaus B

Wadern Busbahnhof D

R1 nach Merzig ab

Wadern Graf-Anton-Schule A

Wadern Poststraße A

Wadern Rewe A

Dagstuhl Bahnhofstraße A

Lockweiler Thyssen A

Lockweiler Jost A

Lockweiler Kasper A

Lockweiler Feltes A

Krettnich Brücke A

Primstal Hohlstraße A

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A

Primstal Hinter Krähenbusch B

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Primstal Mettnicher Str.  B

Kastel Dorfplatz B

Kastel Primsbrücke B

ab

4:48

I

4:49

4:50

4:51

4:52

4:53

4:54

4:55

4:57

I

I

I

I

5:00

5:00

5:01

5:02

5:03

I

5:06

6:43

6:44

6:47

6:48

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:49

I

6:52

6:42

I

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:51

I

I

I

I

6:54

6:54

6:55

6:56

6:57

I

7:00

7:00

7:01

7:04

7:05

7:06

7:07

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:57

12:59

13:00

13:07

13:07

I

I

I

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

I

I

I

I

13:22

13:22

13:23

13:24

13:25

13:29

I

13:15

13:16

13:17

13:18

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:18

13:19

13:20

13:21

13:24

I

I

13:26

13:27

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:32

13:33

13:34

13:35

I

13:38

13:24

13:25

13:26

13:27

13:30

I

I

13:32

13:33

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:38

13:39

13:40

13:41

I

13:44

14:55

14:56

14:57

14:58

15:01

I

I

15:03

15:04

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:09

15:10

15:11

15:12

I

15:15

15:04

15:06

15:07

15:07

I

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:16

I

I

I

I

15:19

15:19

15:20

15:21

15:22

15:26

I

Linie 617 Theley/Eiweiler/Wadern - Primstal - Braunshausen - Nonnweiler - Hermeskeil
è



Kastel Primsbrücke A

Primstal Mettnicher Str.  A

Primstal Tholeyer Str. B

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Braunshausen Kirche B

Nonnweiler Gomm's Mühle B

Nonnweiler Gewerbepark B

Nonnweiler Mariahütte Werk B

Braunshausen Feldstraße B

Braunshausen Schwarzenbacher Str. B

Schwarzenbach Braunshauser Str. B

Schwarzenbach Oldenburger Str. B

Schwarzenbach Friedhof B

Schwarzenbach Ziegelhütte A

Schwarzenbach Steinkaul A

Nonnweiler Eisenbahnstr. B

Nonnweiler Am Hammerberg B

Nonnweiler Ortseingang B

Otzenhausen Europäische Akademie B

Otzenhausen Einkaufszentrum B

Otzenhausen Bahnhofstr. A

Otzenhausen Marktplatz A

Otzenhausen Einkaufszentrum A

Otzenhausen Europäische Akademie A

Nonnweiler Ortseingang A

Nonnweiler Am Hammerberg A

Nonnweiler Dorfplatz A

Nonnweiler Kreuzung Nord C

Nonnweiler Kreuzung Nord B

Nonnweiler Am Zoll A

Hermeskeil Gartenfeld B

200 n. Trier

Hermeskeil Neuer Markt C

Hermeskeil Schulzentrum A

Bierfeld Wendalinusstraße A

Bierfeld Zur Bergerflur A

Bierfeld Homesweg A

Bierfeld Sitzerather Straße A

I

I

I

I

I

5:09

5:11

5:12

5:13

I

I

I

I

I

I

I

5:15

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:16

5:17

I

5:18

5:24

5:32

5:26

I

I

I

I

I

6:55

6:57

6:58

6:59

I

I

I

I

I

I

I

7:01

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:02

7:03

I

7:04

7:10

7:12

7:15

I

I

I

I

I

I

7:02

7:03

7:04

I

I

I

I

I

I

I

7:06

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:07

7:08

I

7:09

7:15

7:32

7:17

7:20

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:08

I

7:09

7:15

7:32

7:17

7:20

13:30

13:33

13:34

13:35

13:39

I

I

I

I

I

13:29

I

I

I

13:30

13:31

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

I

I

I

I

I

13:38

I

I

13:44

13:44

13:45

13:46

I

13:47

I

I

I

I

13:48

13:49

13:50

13:51

I

I

I

I

I

I

13:40

13:40

13:41

I

I

I

I

I

I

I

13:43

I

I

I

I

I

I

13:46

13:46

13:47

I

I

I

I

I

I

I

13:49

I

I

I

I

I

I

15:17

15:17

15:18

I

I

I

I

I

I

I

15:20

15:21

15:21

15:22

15:23

I

15:24

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28

I

15:29

I

I

I

I

15:30

15:31

15:32

15:33

15:27

15:30

15:31

15:32

15:36



Sitzerath Im Erker A

Sitzerath Markt A an

13:54

13:55

15:36

15:37

SP1  : fährt an Ferientagen in RLP nur bis Nonnweiler Nord SP  : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
Y  : nur an Schultagen im Saarland w  : verkehrt nicht am Mittwoch
3  : verkehrt nur Mittwoch



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

4 8 118 116 120 134 218 322 342 362 382 402 144 142 150
Y Y Y Y Z SP SP SP SP SP C Y Y Y24

Hermeskeil Gymnasium A

Hermeskeil Neuer Markt D

Hermeskeil Gymnasium A

Hermeskeil Schulzentrum A

Hermeskeil Schulzentrum B

Hermeskeil Schulzentrum C

Nonnweiler Am Zoll B

Nonnweiler Kreuzung Nord B

Bierfeld Wendalinusstraße A

Bierfeld Zur Bergerflur A

Bierfeld Homesweg A

Bierfeld Sitzerather Straße A

Sitzerath Im Erker A

Sitzerath Markt A

Sitzerath Markt B

Sitzerath Im Erker B

Bierfeld Sitzerather Straße B

Bierfeld Homesweg B

Bierfeld Zur Bergerflur B

Bierfeld Wendalinusstraße B

Nonnweiler Kreuzung Nord A

Nonnweiler Dorfplatz B

Nonnweiler Grundschule A

Nonnweiler Am Hammerberg B

Nonnweiler Ortseingang B

Otzenhausen Europäische Akademie B

Otzenhausen Bahnhofstr. B

Schwarzenbach Steinkaul B

Schwarzenbach Ziegelhütte B

Schwarzenbach Friedhof A

641 aus Türkismühle

Schwarzenbach Oldenburger Str. A

Schwarzenbach Braunshauser Str. A

Braunshausen Schwarzenbacher Str. A

Otzenhausen Marktplatz A

Otzenhausen Einkaufszentrum A

Otzenhausen Europäische Akademie A

Nonnweiler Ortseingang A

Nonnweiler Am Hammerberg A

Nonnweiler Eisenbahnstr. A

Nonnweiler Mariahütte Werk A

ab

an

ab

an

ab

4:45

4:46

4:47

4:47

4:48

4:49

4:50

5:31

5:32

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:33

5:34

6:40

6:41

6:53

6:54

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

I

7:02

7:02

7:03

7:09

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:17

I

I

I

I

I

I

I

7:17

7:18

7:15

7:16

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:17

7:18

12:19

12:21

I

I

I

12:23

12:29

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:31

12:32

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:33

12:34

12:22

12:25

I

I

12:27

I

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:42

12:43

13:18

13:20

13:22

I

I

13:28

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:30

13:31

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:32

13:33

13:19

13:22

I

I

13:24

I

13:30

13:31

13:33

13:34

13:35

13:36

13:39

13:40

13:23

13:25

I

I

I

13:27

13:33

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:35

13:36

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:37

13:41

14:05

14:06

I

I

I

I

14:11

14:12

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:13

14:14

16:37

16:38

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

I

16:45

16:39

16:43

16:44

16:46

I

I

I

I

I

I

I

Linie 617 Hermeskeil - Nonnweiler - Braunshausen - Primstal - Eiweiler/Wadern/Theley
ç



Nonnweiler Gewerbepark A

Nonnweiler Gomm's Mühle A

Braunshausen Feldstraße A

Braunshausen Kirche B

Kastel Dorfplatz B

Kastel Primsbrücke A

Primstal Abzweig Eiweiler A

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Mettnicher Str.  A

Primstal Hohlstraße A

R2 nach St. Wendel

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A

Primstal Hinter Krähenbusch B

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Krettnich Brücke B

Lockweiler Feltes B

Lockweiler Kasper B

Lockweiler Jost B

Lockweiler Thyssen B

Dagstuhl Bahnhofstraße B

Wadern Rewe B

Wadern Poststraße B

Wadern Krankenhaus A

Wadern Gymnasium H

Wadern Krankenhaus B

Wadern Busbahnhof B

Wadern Graf-Anton-Schule A

Primstal Tholeyer Str. B

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Eiweiler (Prims) Lindenhof B

Primstal Sombach B

Theley Gewerbegebiet B

Theley Vignal B

Theley Bard A

Theley Schulzentrum J

an

ab

an

4:51

4:52

I

4:53

I

4:55

I

I

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

I

I

I

I

5:05

5:07

5:08

5:09

5:10

5:12

5:13

5:13

I

I

I

5:14

5:35

5:36

I

5:37

I

5:39

I

I

5:42

5:43

5:56

5:44

5:45

5:46

6:42

6:43

I

I

6:46

6:47

I

I

6:50

6:51

6:56

6:52

6:53

6:54

I

I

I

I

6:56

6:58

6:59

7:00

7:01

7:03

7:04

I

7:06

7:09

7:11

7:12

7:17

6:52

6:53

I

6:54

6:55

6:56

6:57

I

I

I

I

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

7:06

7:07

I

7:09

7:12

7:14

7:15

7:20

I

I

7:18

7:20

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:30

7:31

7:32

7:34

7:19

7:20

I

I

I

7:22

I

I

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:34

7:35

I

I

7:38

7:42

7:43

7:44

7:46

7:19

7:20

I

7:21

I

7:23

I

I

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

I

I

I

I

7:33

7:35

7:36

7:37

7:38

7:40

7:41

7:41

I

I

I

7:42

12:35

12:36

I

12:37

I

12:39

I

I

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

I

I

I

I

12:49

12:51

13:34

13:35

I

13:36

I

13:38

I

I

13:41

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:42

13:43

13:45

13:46

13:42

13:43

I

13:44

I

13:46

I

I

13:49

13:50

13:56

13:51

13:52

13:53

I

I

I

I

13:56

13:58

14:15

14:16

I

14:18

I

14:20

I

I

16:47

16:49

I

16:51

I

I

16:54

16:55

16:56

16:56

16:57

16:58

Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland SP  : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
C  : in Primstal Hohlstraße Anschluss nach St. Wendel 

und Wadern

24  : verkehrt nur Di und Do


